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NBR（発泡ゴム）／スチール

約4 約 6 約 12

本体：約16／パッケージ入り：約40 本体：約26／パッケージ入り：約60 本体：約38／パッケージ入り：約90

500円 600円 700円

60

重量（g）

サイズ（㎜）
耐荷重（kg）
価　格

材　質
箱入数（個）

品番 /カラー
JAN

イメージ

商品名

約幅60×長70×厚8 入口幅15
パッケｰジサイズ（㎜） 約幅100×高145×厚20 約幅100×高175×厚20 約幅100×高265×厚20

約幅70×長110×厚8 入口幅25 約幅70×長200×厚8 入口幅35

SP-01/ BLACK

SP-02/ IVORY

SP-03/ OLIVE

SP-04/ SAND

4968124216768

4968124216775

4968124216782

4968124216799

4968124216805

4968124216812

4968124216829

4968124216836

4968124216843

4968124216850

4968124216867

4968124216874

S-HOOK Sサイズ ２個入 S-HOOK Mサイズ ２個入 S-HOOK Lサイズ ２個入

SP-05/ BLACK

SP-06/ IVORY

SP-07/ OLIVE

SP-08/ SAND

SP-09/ BLACK

SP-10/ IVORY

SP-11/ OLIVE

SP-12/ SAND

SP-01 SP-02 SP-03 SP-04

BLACK IVORY OLIVE SAND

すべり落ちやすい、帽子などの収
納に。

クローゼット内やハンガーラック
の整理に。　　　　　

70㎜

60㎜

15㎜ 110㎜

70㎜

200㎜

70㎜

35㎜
20㎜

用途で選べる size3

使
い
方

　
い
ろ
い
ろ

家具や物にやさしいS字フック

S HOOK
すべらない  キズがつかない

15㎜

荷物の置き場所がなくて困る外
出先で。

接接触音触音やキキズを
　　気　　気にせず使せず使せず使せず使える

Sサイズ Mサイズ

Lサイズ

SP-03

パッケージイメージ

SP-07 SP-11

インテリアに馴染む color4 Earth
     Color

表面がソフトな手触りの発泡
ゴムでカバーされているた
め、すべり止めやキズ防止効
果があります。


